2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА    КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОСУНДЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  14.05.2021  № 32
д. Полевой Сундырь

	ХИРТИ СĔНТĔР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

14.05. 2021  № 32
Хирти Сĕнтĕр  ялě

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Полевосундырского сельского поселения

 Комсомольского района Чувашской Республики
 за 1 квартал 2021 года

В соответствии с решением Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 02 августа 2012 года № 03/59 «О регулировании бюджетных правоотношений в Полевосундырском сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики» администрация Полевосундырского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 1 квартал 2021 года (далее – отчет).

2. Направить отчет Собранию депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и Контрольно-счетному органу Комсомольского района Чувашской Республики.
Глава  Полевосундырского

сельского поселения                                                                                Г.Е. Ефремов